
 

 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 26 de Setembro de 2018. Ano XV - nº 4468 – DHOJE 
 
 

SECRETARIA DE SAÚDE  
PORTARIA Nº 20 

DE 25 DE JULHO DE 2018. 
Designa no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde os 
membros das Comissões de Avaliação das Contratualizações 
do Hospital Dr. Adolfo Bezerra de Menezes e da Santa Casa 
de Misericórdia de São José do Rio Preto, bem como da 
Comissão de Acompanhamento do Contrato da Fundação 
Faculdade Regional de Medicina de São José do Rio Preto 
(FUNFARME). 
ALDENIS ALBANEZE BORIM, Secretário Municipal de 
Saúde, do Município de São José do Rio Preto, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos 
do Decreto nº 15.960 de 06 de outubro de 2011  
 
DETERMINA: 

Art. 1º - Designa os membros das Comissões de Avaliação das Contratualizações do Hospital Dr. Adolfo 
Bezerra de Menezes e da Santa Casa de Misericórdia de São José do Rio Preto, bem como da 
Comissão de Acompanhamento do Contrato da Fundação Faculdade Regional de Medicina de São José 
do Rio Preto (FUNFARME), conforme anexo I. 
Art. 2º - Esta Portaria será publicada por afixação na mesma data e local de costume, e, em Diário 
Oficial do Município, bem como registrada em livro próprio desta Secretaria Municipal de Saúde de São 
José do Rio Preto, Estado de São Paulo. 
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
ALDENIS ALBANEZE BORIM  
Secretário Municipal de Saúde 

 
 

Anexo I – inclui os membros das referidas comissões. 
 

HOSPITAL DR. ADOLFO BEZERRA DE MENEZES 

Nome CPF 

NEY SANTOS DA SILVA RAMOS FILHO 974.640.408-30 

GEOVANNE FURTADO SOUZA 169.813.938-16 

MISLENE FAGUNDES JACO 315.338.238-71 

HELEN CRISTINA DOS SANTOS SANTANA 259.583.438-07 

SIMONE SECCO DA ROCHA 102.884.788-27 

JANAÍNA DANIELE DE ANDRADE 312.751.228-76 

 
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 

Nome CPF 

MARCIAL BARRIONUEVO DA SILVA 042.070.878-26 

REGINA SAYURI OKA QUITAKAVA 070.536.808-43 

SANDRA REGINA SANCHEZ LOBO 217.796.368-06 

KELVIN KAISER 217.504.858-69 

VALDIR ROBERTO FURLAN 005.186.868-76 

 
FUNDAÇÃO FACULDADE DE REGIONAL MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO (FUNFARME) 

Nome CPF 

RENATO CARLOS MACHADO 138.655.538-00 

REGINA SAYURI OKA QUITAKAVA 070.536.808-43 

SANDRA REGINA SANCHEZ LOBO 217.796.368-06 

DIONISIO FONSATTO 438.632.728-20 

TANIA MARIA RIBEIRO FORCATO 080.741.138-84 

 


